ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
ОТ  «15»  НОЯБРЯ 2024 ГОДА № IV-48/3

Об установлении льготной арендной платы

     В соответствии с частью 2 статьи 8 Федерального закона от 14 марта 2022 года
N 58-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации", постановления Правительства Курской области  от 30.08.2024 года №
716- пп «Об установлении льготной арендной платы» , Представительное
Собрание Беловского района Курской области РЕШИЛО:

       1. Установить с 1 августа 2024 года по 31 декабря 2024 года льготную арендную
плату в размере одного рубля по договорам аренды муниципального имущества  (в
том числе земельных участков) находящегося в собственности
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
Курской области.

     2. Рекомендовать органам местного самоуправления сельских поселений
Беловского района Курской области,  установить с 1 августа 2024 года по 31
декабря 2024 года льготную арендную плату в размере одного рубля по договорам
аренды муниципального имущества (в том числе земельных участков).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2024 года.

Председатель Представительного Собрания
Беловского  района Курской области                              Е.Н.Афанасова

Глава Беловского района
Курской области Курской области                                     Н.В.Волобуев

consultantplus://offline/ref=19CA6A200B01C3D4EAFF6F7E603B0DD1576070770425680D1740B4D395703B37EF2242980F86C328E19BD5D319FC680C1D95354152715AA9L5yEF